Osterreichischen Kindermeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen

HB Floridsdorf, 24. - 25.6.2017

Event 3
24.06.2017 - 13:30

Boys, 25m Surface

Results

Points: FINA 2017

Rank

IFKOVITS, Arno
KOCSI, Adam
RANKOVIC, Milos
FARCHER, Julian
SZENT IVANYI, Nandor
ZAGHMOUT, Nail
MAUERBAUER, Timon

NogsrwNhE

YB

10
11
10
10
10
10
11

Vienna Dolphins
SpeedFish
SpeedFish
SpeedFish

Vienna Dolphins

SV Baeder/Tauchen
SpeedFish

Time Pts

18.77 OGR
19.36
19.59
19.81
20.54
21.05
26.69

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to a-timing.wien
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